平成 27年 3月 23日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

～ 祝 ACT SAIKYO日本リーグ 1部昇格記念！！ ～

インターネット支店のお客さま限定！5年もの定期預金の金利がなんと年 0.5％！！

このたび、西京銀行行員が所属する女子バドミントンチーム『ACT SAIKYO』は、創部 5

年目にして悲願の日本リーグ 1部昇格を果たしました。

日頃より応援いただいている皆さまに感謝の気持ちを込めて、下記のとおり「ウェブ一

丁目支店専用定期預金」キャンペーンを開始いたしますので、お知らせします。

記

◆キャンペーン概要

キャンペーン名 ACT SAIKYO日本リーグ 1部昇格記念

取扱期間

平成 27年 3月 23日（月）から平成 27年 6月 30日（火）

※ウェブ一丁目支店の口座申し込み受付期間

平成 27年 3月 23日（月）～平成 27年 6月 15日（月）

商品名 ウェブ一丁目支店専用定期預金

ご利用いただける方 ウェブ一丁目支店に口座をお持ちの個人のお客さまに限ります。

預入期間 5年

適用金利 年 0.5％（税引前） （税引後：0.398％）

申込方法 西京銀行ホームページよりお申込いただけます。

預入方法 ウェブ一丁目支店普通口座からのお振替となります。

以 上

これからも西京銀行は、お客さまの期待に応える商品・サービスを提供するとともに、

地域の皆さまにお役に立つ銀行を目指してまいります。

            ◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行お客さまサポートセンター（担当：木村）

TEL 0120－523－190